
i
ip

Smlouva o dílo č. 09/2019/SM-VO
(dle § 2586 a nás!, zákona č.89/2012 - občanský zákoník dále jen “NOZ")

I.
Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou

Nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

Statutární zástupce: Ing. Miloslav Přikryl, starosta
00301493
CZ00301493

ICO:
DIČ:

Ing. Denisa Kramplová, vedoucí Odboru správy majetku
Alena Sohlichová, DiS., vedoucí Oddělení správy budov

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

dálejen objednatel

2. ARES Lipník n.B., s.r.o.
Sídlo: Svat. Čecha 1602, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12494
IČO: 623 00 008
DIČ: CZ 62300008
Zástupce ve věcech smluvních: Vasil Mádr, jednatel

Kontakt:
Bankovní spojení: KB Přerov, pobočk
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

Kont
dálejen zhotovitel

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo: zakázky „Oprava povrchů MK, přístupů,
zpevněných a veřejných ploch na u). Hranická (sídliště Dukla)“, dle návrhu:

Vlastník místních komunikací III.tř. a IV. tř. a veřejného prostranství v uí. Hranická (sídliště Dukla) v
Lipníku nad Bečvou bude realizovat opravu povrchu komunikace před objektem čp. 989-991
(předláždění), zpevnění plochy u tříděného odpadu u objektu č.p. 989 (obratiště pro svoz odvážu),
rekonstrukce chodníků a vjezdů u objektu čp. 1118, oprava povrchu ke kotelně, rekonstrukce
chodníku a obousměrné komunikace (po zpomalovací práh), oprava komunikace pod garážemi (od
zpomalovacího prahu), šikmé propojení od č.p. 989- k č.p. 1118.

Oprava povrchu komunikace před objektem čp. 989-991 (předláždění)
Odstranění stávajícího živičného povrchu o výměře 358,80 m2, vytrhání stávajících stojatých obrub 75
m, nové podloží ti. 150 mm, podklad zpevněn cementem KCS 120 mm, nová zámková dlažba 210 x
280 x 80 mm (plocha 351 m2), v ploše 5 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 77 ks
silničních obrubníků ABO 2-15 a 77 ks obrub chodníkových ABO 16-10. U objektu bude položena
nopová fólie 28 m2 a bude proveden okapový chodník, který bude vyplněn kačírkem v ploše 16,50 m2.

Zpevnění plochy u tříděného odpadu u objektu č.p. 989 (obratiště pro svoz odvážu)
Odstranění stávajícího povrchu o výměře 138,50 mz, vytrhání stávajících stojatých obrub 9 m, plošná
úprava ter. nerovnosti 66 m2, rozprostření, dovoz a dodání ornice min. 10 cm plocha 66 m2, založení
trávníku plocha 66 m2, nové podloží ti. 200 mm, asfaltobetonová vrstva obrusná ACO tl. 40 mm a

l



1

asfaltobetonová vrstva podkladní ACP tl. 50 mm výměra 68 m2, postřik živičných spojovací z asfaltu 
68 m2. V ploše 1 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 43 ks silničních obrubníků 
ABO 2-15 a 5 ks obrub chodníkových ABO 14-10, vzniklé dilatační spáry budou vypínány asf. 
zálivkou.

Rekonstrukce chodníků a vjezdů u objektu čp. 1118
Odstranění stávajícího živičného povrchu tl. 100 mm o výměre 250,80 m2, odstranění a rozebrání 
stávající dlažby a odstranění podkladu tl. 100 mm o výměře 233,80 m2, vytrhání stávajících stojatých 
obrub 361,80 m, plošná úprava ter. nerovností 168 m2, rozprostření, dovoz a dodání ornice min. 10 
cm plocha 168 m2, založení trávníku plocha 168 m2, nové podloží ti. 150 mm, podklad zpevněn 
cementem KCS 120 mm, nová zámková dlažba 200 x 100 x 60 mm {plocha 164,40 m2) a 210 x 140 x 
60 mm (plocha 356,50 m2), v ploše 8 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 156 ks 
silničních obrubníků ABO 2-15 a 168 ks obrub chodníkových ABO 9-20. U objektu bude položena 
nopová fólie 6,50 m2.

Oprava povrchu ke kotelně
Odstranění stávajícího povrchu o výměře 94 m2, vytrhání stávajících stojatých obrub 91 m, plošná 
úprava ter. nerovností plocha 48 m2, rozprostření, dovoz a dodání ornice min. 10 cm piocha 48 m2, 
založení trávníku plocha 48 m2, nové podloží tl. 150 mm, asfaltobetonová vrstva obrusná ACO ti. 40 
mm a asfaltobetonová vrstva podkladní ACP tl. 50 mm výměra 472 m2, postřik živičných spojovací z 
asfaltu plocha 472 m2. V ploše 2 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 94 ks 
silničních obrubníků ABO 2-15, vzniklé dilatační spáry budou vyplněny asf. zálivkou.

Rekonstrukce chodníku a obousměrné komunikace (po zpomalovací práh)
Odstranění stávajícího živičného povrchu - frézování 50 mm o výměře 755,40 m2, vytrhání stávajících 
stojatých obrub 120,30 m, nové podloží tl. 150 mm, asfaltobetonová vrstva obrusná ACO tl. 40 mm a 
asfaltobetonová vrstva podkladní ACP tl. 20-50 mm výměra 965,40 m2, postřik živičných spojovací z 
asfaltu 965,40 m2. V ploše 5 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 148 ks silničních 
obrubníků ABO 2-15, vzniklé dilatační spáry budou vyplněny asf. zálivkou.
Rozebrání stávající dlažby a odstranění podkladu tl. 100 mm o výměře 251,40 m2, vytrhání stávajících 
stojatých obrub 232,50 m, plošná úprava ter. nerovností 181 m2, rozprostření, dovoz a dodání ornice 
min. 10 cm plocha 181 m2, založení trávníku plocha 181 m2, nové podloží tl. 150 mm a 170 mm, nová 
zámková dlažba 200 x 100 x 60 mm (plocha 279,50 m2), v ploše 2 x výšková úprava šachet, poklopů 
a šoupáků, osazení 116 ks silničních obrubníků ABO 2-15 a 171 ks obrub chodníkových ABO 15-10.

Oprava komunikace pod garážemi (od zpomalovacího prahu)
Vytrhání stojatých obrub 26 m, plošná úprava terénu nerovností 236,50 m2, asfaltobetonová vrstva 
obrusná ACO tl. 50 mm a asfaltobetonová vrstva podkladní ACP tl. 30-50 mm výměra 1 126 m2, 
postřik živičných spojovací z asfaltu 1 126 m2, zpevnění krajnic asfalt, recyklát tl. 100 mm š. 500 mm 
plocha 236,50 m2, úprava ploch před garážemi - odvodnění, úprava recyklátem se zhutněním plocha 
307 m2. V ploše 1 x výšková úprava šachet, poklopů a šoupáků, osazení 27 ks silničních obrubníků 
ABO 2-15.

Šikmé propojení od č.p. 989 - k č.p. 1118
Odstranění stávajícího povrchu, úprava piáně o výměře 138 m2, nový podklad tl. 150 mm, nová 
zámková dlažba 200 x 100 x 60 mm (plocha 114,20 m2), v ploše 1 x dodávka a osazení lavičky, 
osazení 146 ks obrubníků zahradních ABO 15-10.

Součástí zakázky je i vytýčení sítí realizátorem stavby a zajištění všech případných potřebných 
povolení na SÚ - silničním hospodářství - zvláštní užívání komunikace (změna dopravního značení - 
dočasná).

Realizace zakázky byla odsouhlasena radou města usnesením č. 367/2019 - RM 12 ze dne 
03.06.2019.

2. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů a podmínek vztahujících 
se k předmětu díla jako stavby.

3. Zhotovitel přezkoumal a prověřil zadání co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnost 
prohlašuje, že zadání porozuměl a že je schopen dílo provést tak, aby splňovalo všechny 
požadavky na něj kladené.

4. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v zadání a nebude v průběhu plnění díla 
uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2



III.
Doba a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy „Oprava povrchů MK, přístupů, zpevněných a veřejných 
ploch na ul. Hranická (sídliště Dukla)", budou započaty po obdržení písemné výzvy ze strany 
objednatele, nejpozději do 10 dnů. Před zahájením prací bude objednateli předložen 
harmonogram prací.

2. Celková nejvýše přípustná doba pro provedení díla je max. 37 pracovních dnů ode dne zahájení 
stavby. Den zahájení je zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku. Dílo je provedeno, je-li 
dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu o 
předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru 
objednatel uvede, zda přebírá dílo s výhradami, či bez výhrad. V případě převzetí díla s výhradami 
bude v protokolu dále uveden popis vad a nedodělků a lhůta jejich odstranění.

3. Místem plnění je dané lokalitou: Oprava povrchů MK, přístupů, zpevněných a veřejných ploch na 
ul. Hranická (sídliště Dukla) - pozemcích p.č. 3956/6, p.č. 2858/11, p.č. 2858/20, p.č. 2858/21, 
p.č. 3981/4, p.č. 3981/3, p.č. 3981/1, p.č. 2878/3, p.č. st.1378, p.č. 2858/8, p.č. 4034 a p.č. 2858/9 
všechny v k.ú. Lipník nad Bečvou.

4. Platnost smlouvy je do 31.12.2019.

IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena ve výši:

Celkem bez DPH 3.894.925,00,- Kč

Celkem bez DPH 3.894.925,00,- Kč
Slovy: třimilionyosmsetdevadesátčtyřitisícdevětsetdvacetpět Kč

2. Zhotovitel garantuje výši ceny k řádnému dokončení díla dle výzvy. Cena je dohodnuta jako cena 
konečná za provedení díla podle předloženého položkového rozpočtu a platí po celou dobu 
realizace díla.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné 
a úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do 
doby ukončení díla.

5. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č.1.
6. Objednatel nepřipouští překročení ceny. Nabídková cena může být měněna pouze na základě 

projednání změny díla dodatkem ke Smlouvě o dílo.
7. Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení 

daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

V.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací. Zhotovitel je povinen oprávněným 

zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena jednorázově ve výši 100 % až po realizaci díla po jeho 

předání bez vad a nedodělků.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena, je 

objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé straně bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá 
smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.

7. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta běží ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro

3



druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní 
pokuty, náhrady škod aj.).

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele na bankovní účet 
zhotovitele, který je zveřejněný v registru plátců a je definovaný touto smlouvou. V případě, že 
zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců definovanou touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výší 3.000,- Kč.

VI.
Jakost díla

1. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při 
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v zakázce stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat českým 
technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným 
v České republice.

VII.
Záruční doba a vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě nebo jiné 

dokladech vztahující se k provedení díla.
4. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí 

zhotoviteli její výskyt a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se 
za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli 
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Vady, které se vyskytnou v záruční době, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně v termínu do 
30 dnů od doručení oprávněného požadavku. Vady, které brání provozu nebo ohrožují život, budou 
- pokud je nelze odstranit ihned při zjištění nebo doručení opravného požadavku, nejpozději do 24 
hodin.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá protokolárně. Na provedenou opravu 

poskytne zhotovitel záruku v délce 42 měsíců.

Vlil.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až 
do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na 
případ, kdy objednatel předanou část začal užívat před předáním celého díla.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických 
či jiných škodlivých látek na stavbě

3. Zhotovitel zajistí ochranu stavby a zavazuje se na stavbě dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
protipožární předpisy a normy, ponese nebezpečí škod, které na stavbě případně vzniknou od 
terminu převzetí staveniště do termínu dokončení a předání stavby včetně likvidace zařízení 
staveniště.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla

IX.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedokončí dílo ve lhůtě podle čí. III., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z ceny celého díla za každý i započatý den prodlení.

2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

4



3. Pokud zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v dohodnutém termínu, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou vadu.

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém terminu, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním každé 
vady.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně.

6. Smluvní pokuty dle předchozích ustanovení jsou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne obdržení jejich 
vyúčtování.

X,
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve 
smyslu § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a dte náležitosti přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., řádně 
do něj zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém 
postupu a jakosti prací. Povinnost vést stavební denik končí předáním a převzetím díla bez vad a 
nedodělků.

XI.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště zachovávat na staveništi čistotu a pořádek a je 
povinen staveniště zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Pokud se provádí oprava na 
stavebním objektu, který je průběžně využíván, je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby na 
dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů, popřípadě ty které se budou během 
provádění díla v blízkosti stavebního objektu pohybovat.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

3. Výzvu k prověření prací musí zhotovitel učinit písemně nejméně tři dny předem a to provedením 
zápisu do stavebního deníku. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které 
byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.

4. Objednatel povolí za úplatu zhotoviteli zábor předem dohodnutých skladovacích ploch na nezbytně 
nutnou dobu k realizaci díla. Zhotovitel tyto uvede po dokončení díla do původního stavu.

5. Zhotovitel si zajistí samostatné měření elektrické energie, vody a úhradu těchto spotřebovaných 
energií, pokud nebude dohodnuto jinak.

XII.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně, nejpozději 5 dnů předem, vyzvat objednatele k zahájení 
přejímacího řízení.

2. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít.
3. O předávacím řízení sestaví smluvní strany zápis, který obsahuje zhodnocení prací, soupis 

zjištěných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla bez 

vad a nedodělků objednateli a úspěšným doložením všech písemných dokladů. Zápisy a 
osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů, zápisy o prověření prací a konstrukci 
zakrytých v průběhu prací, revizní zkoušky a zprávy, stavební deník, doklad o uložení odpadů, 
zápis o předání veřejných prostranství používaných k realizaci stavby zpět jejich vlastníkům.

5. Vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

6. Zhotovitel se zavazuje k vyklizení staveniště do 5 dnů po předání a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků.

5



XIII.
Ostatní ujednání

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměry účastníků ust. § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou stran.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí osobě.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují
svými podpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení s platností originálu.

7. Součást každého stejnopisu smlouvy s platností originálu je příloha, která tvoří nedílnou součást
smlouvy - oceněný položkový rozpočet.

8. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné
vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní,
rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy
smluvních stran.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že zajistí
zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního
tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů
chráněných zákonem č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a o změně některých
zákonů, uvedených v této smlouvě.

č.1 Položkový rozpočet

Zpracovávání osobních údajů je prováděno na základě platné legislativy na ochranu osobních údajů a
tím je „plnění právní povinnosti“ a dále na základě dalšího zákonného způsobu zpracovávání
osobních údajů a tím je „příprava a plnění smlouvy". Doba uchovávání je na základě skartačního řádu
dle zákona o archivnictví. Ostatní informace práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů má
správce uvedeny na adrese: httos://www. mesto-lionik. cz/informace-poskytovane-soravcem/d-
6435/01=5748.

10. Přílohy smlouvy:

l \ OE. 2013V Lipníku nad Bečvou dneV Lipníku nad Bečvou dne 2 5. 06. 2013

7

Vasil Mádríng. Miloslav íprikryl

jednatel
za zhotovitele

starosta
za objednatele

6



(1

REKAPITULACE ROZPOČTU
Objednavatel:

Projektant:

Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt:
Část:

IsÚfCena celkem bez 1 Hmotnost
celkemMontážDodávkaPopisKód celkemDPH

7654321

Práce a dodávky HSV
609 083,83Komunikace - zámková dlažba1
123 970,13Obratiště svoz odpadů2

1 193 324,12Komunikace + chodník3
321 995,44Komiunikace u kotelny4
805 525,16Dlažba chodníky + vjezd5
168 169,03Nový chodník - dlažba6
672 857,02Komunikace pod garážemi7

3 894 924,73HSV Celkem

3 894 925Celkem

\

Strana 1 z 31Zpracováno systémem KROS, lei. 02/717 512 84



/

/ krycí list rozpočtu

Revitalizace sídliště Dukla JKSONázev stavby

EČORekonstrukce komunikace dlažba u č,p. 989 - 991Název objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou,nám.TGM ggObjednatel

Projektant

Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.Počet

0,00 0 0,00 0 0,000

Rozpočtové náklady \ CZK

Náklady na umístění stavbyCA Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady

0 0,00Zařízení staveniště 0,00%8 Práce přesčas 131 HSV Dodávky

0,000Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava 0,00%Montáž 92

Územni vlivy0 0,000,00 15 0,00%10 Kulturní památka3 PSV Dodávky

0,00110,00 o 16 Provozní vlivy 0,00%Montáž4

0,000,00 17 Ostatní 0,00%Dodávky5 "M"

0,0018 NUS z rozpočtu6 Montáž

0,00DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18)ZRN (ř. 1-6) 127

0,000,00 0,00Kompl. činnost 22 Ostatní nákladyHZS 2120

Projektant D Celkové náklady

609 08423 Součet 7, 12, 19-22

DPH 15,00 % z 0,0024RazítkoDatum a podpis

Objednatel 127 90825 DPH 21,00 % z

Cena s DPH (ř. 23-25) 736 99126

E Přípočty a odpočtyRazítkoDatum a podpis

Zhotovitel 0,0027 Dodávky zadavatele

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodnění + -
Datum a podpis

Strana 2 z 31



II 4

REKAPITULACE ROZPOČTU
/ Stavba : Revitalizace sidliště Dukla

Objekt : Rekonstrukce komunikace dlažba u č.p. 989 - 991

Část:

Objednavatel:

Projektant;

/
Cena celkem bez

DPH
Hmotnost
celkem

Suť
Dodávka MontážPopisKód celkem

743 5 61 2

Práce a dodávky HSV

(Komunikace - zámková dlažba 609 083,831

609 083,83HSV Celkem

609 084Celkem

Strana 3 z 31Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



1) Krycí list soupisuList obsahuje: 3) Soupis arací

áno Pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Rekonstrukce komunikace - zámková dlažba u č.p.989
Objekt: 991

Soupis:

Lipník nad BečvouMísto: Datum:

Město Lipník nad BečvouZadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Cena celkem [CZK]Kód dílu * Popis

609 083,83Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 609 083,83

1 - Zemní práce 
5 - Komunikace

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatni konstrukce a práce-bouráni 
99 - Přesuny hmot a sutí

1d7 319,33 
305 431,50 

4 225,00 
120 602,00 

31 506,00

r
SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Rekonstrukce komunikace - zámková dlažba u č.p.989 -
Objekt: 991

Soupis:

Lipník nad Bečvou Datum:Místo:

Město Lipník nad Bečvou Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]PČ Typ MJ Množství J.certa [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 609 083,83

HSV - Práce a dodávky HSV 609 083,83 
147 319,331 - Zemní práce

Odstranění podkladu živičných tl 100 mm 358,800 131,00 47 002,80m21 K 113107142

358,800 36 597,60Odstranění podkladu kam.drcené tl.20cm m2 102,002 K 113107122

75,000 46,00 3 450,00Vytrháni obrub stojatých3 K 113201111 m

Strana 4 z 31



..-it
Cena celkem 

[CZK]
MJ Množství J.cena {CZKJPČ Typ Kód Popis

470,40Příplatek za stižené vykopávky v blízkostí podzemního vedení 11,200 42,00m31200011014 K

20 547,90Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 71,100 289,00m31223022015 K

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině
tř. 4 za lepivost____________ __________________
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaníny z horniny 
tř. 1 až 4 ____________

874,5312,30m3 71,1006 K 122202209

13 295,70187,0071,100m3K 1626011027

3 199,5045,00Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m 3 m3 71,1008 K 1671011011
Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr
5G0mm) _________ _______________________ _________
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 
Terenní úpravy, rozprostření zeminy založení trávníků

13 864,50m3 71,100 195,0097909811029 K

928,0058,0016,00010 K 919735112 m
2 079,0027,00m2 77,000K RO11
5 009,40Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 379,500 13,20m212 K 181951102

305 431,505 - Komunikace
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 150 mm 51 991,50137,00m2 379,500K 56485111113

86 595,00251,00345,000Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm m2K 56712381414

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny 
A pl do 50 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

73 830,00214,00345,000m2K 59621110615

93 015,00265,00351,000m2dlažba zámková 21x28x8 om přírodníM 592451100116

4 225,008 - Trubní vedení
4 225,00Výšková úprava poklopů, šachet a šoupáků 5,000 845,00ks17 K 899203111

120 602,009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazeni obrub betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

32 780,00220,00149,000m18 K 916131113

7 084,0092,0077,000ksObrubník silniční ABO 2-1519 M

6 083,0079,00ks 77,000Obrubník chodníkový ABO 16-1020 M

2 016,0072,0028,000m2Svislá izolace nopová folie v.0,5m21 K R0

3 465,00210,0016,500Provedení ploch z kačírku-okapový chodník m222 R0

32 574,00178,00183,000Vodorovné přemístění suti na skládku do lOOOOrn t97908311923 K
36 600,00200,00183,000Poplatek za skládku stavební suti t97999000124 K

31 506,0099 - Přesuny hmot a sutí
31 506,00118,00267,000Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t25 K 998225111

Strana 5 z 31



krycí list rozpočtu

JKSORevitalizace sídliště DuklaNázev stavby

EČOOprava komunikace u č.p.989 - obratiště pro svoz odpaduNázev objektu

Lipník nad BečvouMísto

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou,nám,TGM 89Objednatel

Projektant

Zhotovitel

DneZpracovalRozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.jPočetNáklady /1 m.j.Počet

0,0000,0000,000

Rozpočtové náklady \CZK

Náklady na umístění stavbyCDoplňkové nákladyBA Základní rozp. náklady

0,000,00%Zařízení staveniště0 13Práce přesčas8DodávkyHSV1

0,000,00%Mimosíav. doprava0 14Bez pevné podl.9Montáž2

0,000,00%Územní vlivy0 15Kulturní památka0,00 10Dodávky3 PSV

0,000,00%Provozní vlivy0 160,00 11Montáž4

0,000,00%Ostatní170,00Dodávky"M"5

0,00NUS z rozpočtu18Montáž6

0,00NUS (ř. 13-18)19DN (ř. 8-11)12ZRN <ř. 1-6)7

0,00Ostatní náklady0,00 22Kompl. činnost0,00 21201HZS

D Celkové nákladyProjektant

123 970Součet 7, 12,19-2223

DPH 15,00 % z 0,0024
RazítkoDatum a podpis

26 034DPH 21,00% zObjednatel 25

150 004Cena s DPH (ř. 23-25)26

Přípočty a odpočty
Datum a podpis

Zhotovitel 0,00Dodávky zadavatele27

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodnění + -29
Datum a podpis

Strana 6 z 31



/
!

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt : Oprava komunikace u č,p.989 - obratiště pro svoz odpadu

Část:

Objednavatel:

Projektant:

Cena celkem bez | Hmotnost
DPH

Suť
MontážDodávkaPopisKód celkem celkem

: 74 5 6321

Práce a dodávky HSV
123 970,13Komunikace - zámková dlažba, živičné povrchy1

123 970,13HSV Celkem

123 970Celkem

Strana 7 z 31Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



K^ROS List obsahuje: 31 Soupis orací1) Krycí list soupisu

áno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Oprava komunikace u £.p.989 - obratiště pro svoz 
odpadu

Objekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis :

123 970,13Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
5 - Komunikace

8 • Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a suti

123 970,13

44 965,13 
60 162,60 

1 280,00 
15 248,80 
2 313,60

r
SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště Dukla část I.Stavba:

Oprava komunikace u č.p.989 - obratiště pro svoz 
odpaduObjekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:

Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PC Typ Kód Popis i

Náklady soupisu celkem 123 970,13

123 970,13

44 965,13

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
10 716,00152,0070,500m2Odstranění podkladu kam. drcené

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných ti. do 100 mm

Vytrhání obrub stojatých

1131071211

6 188,0091,0068,000m21131071422 K

414,0046,009,000m3 K 113201111

Strana 8 z 31



*+
Cena celkem 

[CZK]
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

4 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4

Poplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 3 za lepivost

Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Plošná úprava terénu nerovnosti do 2Dcm 
Rozprostřeni omice do 10cm vč,dodávky zeminy 
Založení trávníků

Obdělání půdy - plošná úprava, vyčistění zeminy,
chem.odplevelení, hrabání válení

Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max, rozměr
500mm)

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

m3 20,100 289,00 5 808,90

5 K 122202209 m3 20,100 12,30 247,23

6 K 162601102 m3 27,600 187,00 5161,20

7 K 1671011011 m3 27,600 45,00 1 242,00

8 182001132 m2 66,000 27,00 1 782,00
9 181301101 m2 66,000 58,00 3 828,00

10 181411131 m2 66,000 14,60 963,60

11 1834031111 m2 66,000 17,10 1 128,60

12 K 9790981102 m3 27,600 182,00 5 023,20

13 K 919735112 9,000 58,00 522,00m

14 K 181951102 m2 147,000 13,20 1 940,40

5 - Komunikace 60 162,60
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 200 mm15 K 564861111 m2 79,500 171,00 13 594,50

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 150 mm16 K 564851111 m2 12,000 137,00 1 644,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř.l tl 40 mm š 
do 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (ABS) tř.l tl 50 mm š 
do 3 m
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 
Úprava krytu z asfaltového recyklátu

17 K 577132111 m2 68,000 254,00 17 272,00

18 K 577161124 68,000m2 268,00 18 224,00

19 K 573231111 m2 68,000 13,20 897,60

20 K 566401180 m2 70,500 121,00 8 530,50

8 - Trubní vedení 1 280,00
21 Výšková úprava poklopů, šachet a šoupákůK 899203111 ks 1,000 1 280,00 1 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 15 248,80
Osazeni silničního betonového stojatého s boční operou do lože 
z betonu prostého

22 K 916131113 45,000 198,00 8 910,00m

23 M Obrubník silniční ABO 2-15 ks 43,000 92,00 3 956,00

24 Obrubník chodníkový ABO 14-10 ks 5,000 84,00 420,00

25 919721211 Dilatační spáry vyplněné asf. zálivkou 10,000 98,00 980,00m

26 K Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000m979083116 2,600t 178,00 462,80

27 11979990001 Poplatek za skládku stavební sutí 2,600 200,00t 520,00

99 - Přesuny hmot a sutí 2 313,60
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

28 K 998225111 48,200t 48,00 2 313,60

Strana 9 z 31



r—

/

KRYCÍ list rozpočtu

JKSORevitalizace sidliště DuklaNázev stavby

Rekonstrukce chodníků a obousměrné komunikace od

ul.Hranická
ECONázev objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou,nám.TGM 89Objednatel

Projektant

62300008ARES Lipník n.B.,s.r.o,Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.Náklady/1 m.j. PočetPočetNáklady /1 m.j.Počet

0,0000 0,000,000

Rozpočtové náklady \ CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,00o 0,00%Zařízení staveniště138 Práce přesčas1 HSV Dodávky

0,000 0,00%14 Mímostav. dopravaBez pevné padl.9Montáž2

Územní vlivy 0,000 0,00%0,00 Kulturní památka 1510Dodávky3 PSV

0,000 0,00%0,00 16 Provozní vlivy11Montáž4

0,000,00%17 Ostatn í0,00"M" Dodávky5

0,0018 NUS z rozpočtuMontáž6

0,0019 NUS (ř. 13-18)DN (ř. 8-11)12ZRN (ř. 1-6)7

0,000,00 22 Ostatní náklady0,00 Kompl. činnost21HZS20

Projektant D Celkové náklady

1 193 32423 Součet 7, 12, 19-22

DPH 15,00 % z 0,0024RazítkoDatum a podpis

Objednatel 250 598DPH 21,00 % z25

1 443 922Cena s DPH (ř. 23-25)26

Přípočty a odpočtyE
RaZÍI°RES Upnfkn.D., S.g.ODatum a podpis

Zhotovitel 0,00Dodávky zadavatele27
Q>

00

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodněni + -29
Datum a podpis

Strana 10 z 31



■BBS

REKAPITULACE ROZPOČTU
Objednavatel:

Projektant:Stavba : Revitalizace sídliště Dukla
objekt : Rekonstrukce chodníků a obousměrné komunikace od ul.Hranická

Část:

SuťHmotnost
celkem

Cena celkem bez
DPHMontážDodávka celkemPopisKód 7654321

Práce a dodávky HSV
777 736,42

Komunikace - živičné povrchy

Rekonstrukce chodníků_____ _
t 415 587,70
2

1 193 324,12
HSV Celkem

1 193 324
Celkem

i

Strana 11 z 31
Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



•+
jgPSl List obsahuje: 3) Soupis prací1) Krycí list soupisu

áno pro tisk sestav ve formátu A4 * na výšku

r

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště Dukla -Stavba:

Rekonstrukce obousměrné komunikace od ui.Hranická - 
živičné povrchyObjekt:

Soupis:

Lipník nad Bečvou Datum:Misto:

Město Lipník nad Bečvou 
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

777 736,42Náklady soupisu celkem

777 736,42HSV - Práce a dodávky HSV

85 594,08 
542 883,96 

24 900,00 
115 785,58 

8 572,80

1 - Zemni práce 
5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a sutí

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště Dukla -Stavba:

Rekonstrukce obousměrné komunikace od ul.Hranická - 
živičné povrchyObjekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMisto:

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 777 736,42

777 736,42 
85 594,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
58 921,20755,400 78,00Frézování krytů živičných 5cm nad 500m2 s překážkami m21 K 113151314

6 750,0054,000 125,00Odstraněni podkladu živičného strojně tl.150mm m21131071832 K

5 533,80120,300 46,00Vytrhání obrub stojatých m3 K 113202111

Strana 12 z 31



Cena celkem 
ECZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 41223022014 K m3 7,200 289,00 2 080,80

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 1 -4 za lepivost

5 K 122202209 m3 7,200 12,30 88,56

Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 46 K 162601102 m3 7,200 187,00 1 346,40

7 K Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr 
5Q0mm)

167101101 m3 7,200 46,00 331,20

8 K 979098110 m3 7,200 195,00 1 404,00

Plošná úprava terénu nerovnosti do 10cm9 K 182001111 120,300 27,00 3 248,10m
Terenní úpravy, dosypání zeminy, založení trávníků, dodávka 
ornice

10 R0 m2 120,300 45,00 5 413,50

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním11 K 181951102 m2 36,100 13,20 476,52

5 - Komunikace 542 883,96
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 150 mm12 K 263,100564851111 m2 137,00 36 044,70

Vyspravaní podkladu po překopech kam.obal. asfaltem13 24,800 2 184,00 54 163,20t
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř.l tl 50 mm š 
do 3 mK 965,40014 577132111 m2 261,00 251 969,40

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (ABS) tř.l tl 20-50 mm 
š do 3 m vyspravení podkladu

15 K 577161124 m2 965,400 181,00 174 737,40

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m216 K 573231111 m2 965,400 12,80 12 357,12

Postřik živičný infiltrační 1,5kg/m217 965,400K 573111113 m2 14,10 13 612,14

8 - Trubní vedení 24 900,00

Zřízení uliční vpusti vč.výkopu, zásypu a napojení na kanalizaci 1,00018 K RO ks 18 500,00 18 500,00

Výšková úprava poklopů, mříží, šachet a šoupáků19 K ks 5,000 1 280,00 6 400,00899203111

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourám' 115 785,58
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
operou do lože z betonu prostého

20 K 916131113 140,300 220,00 30 866,00m

21 Obrubník silniční ABO 2-15 ks 148,000 92,00 13 616,00M

Očistění povrchu krytu živičného22 K m2 755,400 8,70 6 571,98938908411

Odstranění nánosu na krajnicích tl.do 200mm 21,000 1 554,0023 K 938909612 m2 74,00

Nakládání na dopravní prostředky sutí24 22,600 43,00 971,80K 979087212 t

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm25 156,700 67,00 10 498,90K 919735112 m

Dilatační spáry vyplněné asfaltovou zálivkou26 K 41,300 96,00 3 964,80919721211 m

Vodorovná doprava suti bez naloženi do 1 km27 K 108,600 69,00 7 493,40979083116 t

Příplatek za dalších započatých 1000m28 K 979082219 1 086,000 12,20 13 249,20t

19 625,00Poplatek za skládku asfaltový recyklát29 K 979990112 78,500 250,00t

Poplatek za skládku stavební suti 30,100 7 374,5030 K 979990001 245,00t

99 - Přesuny hmot a sutí 8 572,80
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

178,600 48,00 8 572,8031 K 998225111 t

Strana 13 z 31

I



▼

-*

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Rekonstrukce stávajících chodníků od ul.HranickáObjekt:

Soupis:

Lipník nad Bečvou Datum:Místo:

Město Lipník nad Bečvou Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

415 587,70Náklady soupisu celkem

415 587,70HSV - Práce a dodávky HSV

116 103,20 
165 991,40 
114 447,90 

19 045,20

1 - Zemni práce 
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a sutí

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Rekonstrukce stávajících chodníků od ul.HranickáObjekt:

Soupis:

Datum:Místo:

Město Lipník nad Bečvou Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]MJ Množství J.cena [CZKJPČ Typ :Kód Popis

Náklady soupisu celkem 415 587,70

415 587,70 

116 103,20

HSV ■ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 000,004 000,00soub 1,000Vytýčení inženýrských síti1 K RO

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

4 474,9217,80251,400m22 K 113106121

8 799,00251,400 35,00Odstranění podkladu kam.těžené tl.10cm m21131071113 K

10 695,00232,500 46,00Vytrhání obrub stojatých m4 K 113202111

3 360,0022,400 150,00Příplatek za stižené vykop, v blízkosti podzemního vedení m31200011015 K

11 453,40303,00Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce v hornině tř. 4 37,800m31223022016 K

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 
ručně v zasíťovaném území

11 504,80788,0014,600m3122302201017 K

Strana 14 z 31



▼

Cena celkem 
[CZK]

MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ Kód Popis

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř, 4 za lepivost_______ __________________
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

464,9412,3037,800m38 K 123202209

14 492,50187,00m3 77,5001626011029 K

3 565,0046,00m3 77,500Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Poplatek za skládku suti - zemina, kameni (max. rozměr
500mm)________________ __________________

Plošná úprava terénu nerovn.do I0cm

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině
nebo ve svahu do 1:5 ____________ ____________________

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1 ;5

10 K 1671011011

17 825,0077,500 230,00m3979098110211 K

4 887,0027,00181,000m212 K 182001112

3 077,0017,00181,000m213 181301101K

3 040,80181,000 16,80m218141113114 K

6 656,00520,00m3 12,800dodávka ornice v£. dovozu15 M

320,4089,00*2 3,600osivo směs travní parková
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Obdělání půdy ■ plošná úprava nerovností, vyčištění zeminy,
chem. od plevelem' hrabání válení

00572410016 M

4 048,44306,700 13,20m218195110217 K

3 439,0019,00181,000m2183403160118 K

165 991,405 - Komunikace
16 001,60Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm 137,00116,800m256485111119 K

36 640,20Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 170 mm 231,900 158,00m256485111320 K

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

58 614,60273,900 214,00m259621110621 K

54 210,00278,000 195,00m2dlažba zámková 20x10x6 cm přírodníAI 592451100122
525,00350,001,500dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m2M 592451190123

114 447,909 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení obrubníku chodníkového s boční operou do lože z
betonu prostého___________________________________________
Osazení obrubníku silničního s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

31 419,50191,00164,500m91786211124 K

24 640,00220,00112,000m91786211125 K

10 672,0092,00116,000ksObrubník silniční AdO 2-1526 M RO

14 193,0083,00171,000ksObrubník chodníkový ABO 75-1027 M RO

5 032,0074,0068,000Řezáni stávajícího živičného krytu mK 91973511228
1 250,007 250,00ks 1,000Výšková úprava šachetK29 RO

750,00750,00ks 1,000Výšková úprava poklopůK RO30

4.365,4073,0059,800Vodorovná doprava suti bez naložení do 1 km t97908221331 K
7 475,0012,50598,000tPříplatek za dalších zap. 1000m97908221932

14 651,00245,0059,800Poplatek za skládku stavební suti t97999000133 K

19 045,2099 - Přesuny hmot a sutí
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným, 
monolitickým betonovým nebo živičným _______________

19 045,20118,00161,400tK 99822301134

Strana 15 z 31



1

•*

krycí list rozpočtu

JKSORevitalizace sídliště DuklaNázev stavby

EČOOprava komunikace u kotelny - živičný povrchNázev objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou.nám^GM 89Objednatel

Projektant

62300008ARES Lipník n.B.,s.r.o.Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Náklady /1 m.j. PočetPočet

0,000,00 000,000

Rozpočtové náklady \ CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,00o 0,00%13 Zařízení staveništěPráce přesčas8Dodávky1 HSV

0,00o 0,00%Mimostav. dopravaBez pevné podl. 149Montáž2

Územní vlivy 0,000 0,00%150,00 Kulturní památka10Dodávky3 PSV

0,00o 0,00%16 Provozní vlivy0,00 11Montáž4

0,000,00%17 Ostatní0,005 "M" Dodávky

0,0018 NUS z rozpočtuMontáž6

0,0019 NUS (ř. 13-18)DN (ř. 8-11)12ZRN (ř. 1-6)7

0,000,00 Ostatní náklady0,00 2221 Kompl. činnost20 HZS

Projektant D Celkové náklady

321 995Součet 7, 12, 19-2223

DPH 15,00 % z 0,0024RazítkoDatum a podpis

Objednatel 67 619DPH 21,00% Z25

389 614Cena s DPH (ř. 23-25)26

E Přípočty a odpočtyRa;Datum a podpis

Zhotovitel 0,00Dodávky zadavatele27

0,00Klouzavá doložka28

0,00Zvýhodněni + -29
Datum a padpis

Strana 16 z 31



1
-+

REKAPITULACE ROZPOČTU
Objednavatel:

Projektant:

Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt : Oprava komunikace u kotelny - živičný povrch

Část:

"SuFj Cena celkem bez | Hmotnost
celkemMontážDodávkaPopisKód . celkemDPH

764 5321

|Práce a dodávky HSV

Komunikace - zámková dlažba, živičné povrchy 321 995,441

321 995,44HSV Celkem

321 995Celkem

S*

0P

©

Strana 17 z 31Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



1
-*

£RPS List obsahuje: 3) Soupis prací1j Krvci list soupisu

áno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

r

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Oprava komunikace u kotelny - živičný povrchObjekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipník nad Bečvou 
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

L ktkLc: ■ t.:.;
Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

321 995,44Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 
5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a sutí

321 995,44

26 120,24 
245 787,80 

2 560,00 
42 833,00 
4 694,40

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Oprava komunikace u kotelny - živičný povrchObjekt:

Soupis:

Datum:Lipnik nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipnik nad BečvouZadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ Kód Popis _

Náklady soupisu celkem 321 995,44

321 995,44 
26 120,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
7 896,0084,0094,000m2Odstranění podkladu kam.drcené1131071211
2 625,00125,0021,000Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných ti. do 100 mm m21131071422 K
4 186,0046,0091,000Vytrhání obrub stojatých m3 K 113201111

Strana 18 z 31



T

PČ Typ Cena celkem 
[CZK]

Kód Popis AU Množství J.cena [CZK]

4 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 4 m3 5,600 322,00 1 803,20

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 3 za lepivost
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

5 K 122202209 m3 2,800 12,30 34,44

6 K 162601102 m3 5,600 187,00 1 047,20

7 K 1671011011 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,600 46,00 257,60

8 182001132 Plošná úprava terénu nerovnosti do 20cm m2 48,000 27,00 1 296,00
9 181301101 Rozprostření omice do 10cm vč.dodávky zeminy m2 48,000 56,00 2 688,00

10 Založení trávníků181411131 m2 48,000 16,80 806,40

Obdělání půdy - plošná úprava, vyčistění zeminy,
chem.odplevelem, hrabání válení

Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr
500mm)

Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm

11 1834031111 m2 48,000 22,00 1 056,00

12 K 9790981102 m3 5,600 230,00 1 288,00

13 K 919735112 10,000 78,00m 780,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním14 K 181951102 m2 27,000 13,20 356,40

5 - Komunikace 245 787,80
Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 200 mm15 K 564861111 m2 0,000 178,00 0,00

16 Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-32 tl 150 mmK 564851111 m2 27,000 137,00 3 699,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř.l tl 40 mm š 
do 3 m17 K 577132111 m2 472,000 254,00 119 888,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (ABS) tř.l tl do 50 mm 
š do 3 m18 K 577161124 m2 472,000 232,00 109 504,00

19 K 573231111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 472,000 12,80 6 041,60

20 K 573111113 Postřik živičný infiltrační 1,5kg/m2 m2 472,000 14,10 6 655,20

8 - Trubní vedení 2 560,00
21 K 899203111 Výšková úprava poklopů, šachet a šoupáků ks 2,000 1 280,00 2 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 833,00
Osazeni silničního betonového stojatého s boční operou do lože 
z betonu prostého

22 K 916131113 91,000 220,00m 20 020,00

23 M Obrubník silniční ABO 2-15 ks 94,000 92,00 8 648,00

25 919721211 Dilatační spáry vyplněné asf.zálivkou 10,000 96,00 960,00m

938909311 Očistění povrchu krytu m2 472,000 8,70 4 10.6,40

26 K 979083116 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000m 19,400t 224,00 4 345,60

27 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti 19,400t 245,00 4 753,00

99 - Přesuny hmot a sutí 4 694,40
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným

28 K 998225111 97,800t 48,00 4 694,40

Strana 19 z 31



„ \

krycí list rozpočtu

Název stavby Revitalizace sídliště Dukla JKSO

EČORekonstrukce chodníků a vjezdů u č.p. 1118Název objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou,nám,TGM 89

Projektant

ARES Lipník n.B.,s.r.o.Zhotovitel 62300008

Rozpočet čísio Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

HSV 01 Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 0,000,00%

02 Montáž 9 Bez pevné podl, 14 Mimostav. doprava 0,000,00%

Územní vlivyPSV 0,00 03 Dodávky 10 Kulturní památka 15 0,000,00%

0,00 04 Montáž 11 16 Provozní vlivy 0,000,00%

0,00Dodávky5 "NI" 17 Ostatní 0,000,00%

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0,00

ZRN (ř. 1-6)7 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

21 Kompl. činnost0,00 0,0020HZS 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12,19-22 805 525

24 DPH 15,00 %z 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel 25 DPH 21,00 % z 169 160

Cena s DPH (ř. 23-25)26 974 685

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel 7 Dodávky zadavatele 0,00

8 Klouzavá doložka 0,00

9 Zvýhodnění + - 0,00Datum a podpis

Strana 20 z 31



▼

, 1

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt : Rekonstrukce chodníků a vjezdů u č.p. 1118

Část:

Objednavatel:

Projektant:

Cena celkem bez i Hmotnosi
_______DPH_ i ..celkem

Suť
Dodávka MontážKód Popis

celkem
72 3 4 5 61

Práce a dodávky HSV
■

Rekonstrukce chodníků 805 525,16

805 525,16HSV Celkem

805 525Celkem

I

I

Strana 21 z 31Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce chodníků a vjezdů uč.p. 1118

Soupis:

Místo: Lipník nad Bečvou Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Lipník nad Bečvou 
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 805 525,16

HSV - Práce a dodávky HSV 805 525,16

188 541,36 
430 582,00 
150 506,20 

35 895,60

I1 - Zemní práce 
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a sutí

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků a vjezdů uč.p. 1118Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Město Lipník nad BečvouZadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Cena celkem 
[CZK]

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 805 525,16

HSV - Práce a dodávky HSV 805 525,16 

188 541,361 - Zemní práce

Vytýčeni inženýrských sítí1 K RO soub 1,000 5 400,00 5 400,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

2 K 113106121 m2 233,800 18,90 4 418,82

3 Odstranění podkladu kam.těžené tl.10cmK 113107111 m2 233,800 34,00 7 949,20

Odstranění podkladu živičných tl.lOcm1131071424 K m2 250,800 87,00 21 819,60

Vytrhání obrub stojatých5 K 113202111 361,800 46,00 16 642,80m

Příplatek za stižené vykop, v blízkosti podzemního vedeni6 K 120001101 m3 27,800 152,00 4 225,60

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. 47 122302201K m3 125,000 289,00 36 125,00

Strana 22 z 31



•ř

.
Popis

7
Cena celkem 

[CZK]
PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 4 za lepivost

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř, 1 až 4

8 K 123202209 m3 125,000 12,30 1 537,50

9 K 162601102 m3 148,800 187,00 27 825,60

10 K Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m31671011011 m3 148,800 46,00 6 844,80

Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr 
500mm)

K 148,80011 9790981102 m3 195,00 29 016,00

Plošná úprava terénu nerovn.do 10cm12 K 182001112 m2 168,000 27,00 4 536,00

Rozprostření arnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5

13 K 181301101 m2 168,000 17,00 2 856,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

14 K 181411131 m2 168,000 16,80 2 822,40

dodávka ornice vč. dovozu15 M m3 10,600 520,00 5 512,00

16 M 005724100 osivo směs travní parková kS 3,200 89,00 284,80

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním17 K 181951102 m2 570,700 13,20 7 533,24

Obdělání půdy - plošná úprava nerovností, vyčištění zeminy, 
chem. odplevelení hrabání válení

18 K 1834031601 m2 168,000 19,00 3 192,00

5 - Komunikace 430 582,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm19 K 564851111 m2 59,100 137,00 8 096,70

Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 170 mm20 564851113K m2 511,600 158,00 80 832,80

Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC tl.12cm21 K 567122111 m2 349,800 278,00 97 244,40

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

22 K 596211106 m2 161,800 214,00 34 625,20

dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní23 5924511001 m2 164,400 195,00 32 058,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěŠi tl 60 mm skupiny 
A pl do 300 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-824 K 596212213 m2 349,800 238,00 83 252,40

25 M 5924511901 dlažba zámková 21x14x8 cm přírodní m2 356,500 265,00 94 472,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 150 506,20
Osazení obrubníku chodníkového s boční operou do lože z 
betonu prostého

26 K 916231213 163,800 184,00 30 139,20m

Osazení obrubníku silničního s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

27 K 913131213 150,000 195,00 29 250,00m

Obrubník silniční ABO 2-1528 AI RO ks 156,000 92,00 14 352,00

29 Obrubník zahradní ABO 9-20RO ks 168,000 79,00 13 272,00

Řezáni stávajícího živičného krytu30 K 919735112 34,500 78,00 2 691,00m

Výšková úprava konat, šachet u vstupů31 K RO ks 6,000 1 280,00 7 680,00

Výšková úprava poklopů32 K RO ks 2,000 845,00 1 690,00

Svislá izolace nopová folie v.0,5m33 K RO m2 6,500 84,00 546,00

34 Vodorovná doprava sutí bez naložení do 1 kmK 979082213 128,500 74,00 9 509,00t

35 Příplatek za dalších zap. I000m979082219 1 285,000 12,20t 15 677,00

36 K Poplatek za skládku stavební suti979990001 128,500 200,00 25 700,00t

99 - Přesuny hmot a sutí 35 895,60
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným, 
monolitickým betonovým nebo živičným

37 K 998223011 t 304,2001 118,00 35 895,60

Strana 23 z 31



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSORevitalizace sídliště DuklaNázev stavby

EČONový chodníky - zámková dlažbaNázev objektu

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Město Lipník nad Bečvou,nám,TGM 89Objednatel

Projektant

62300008ARES Lipník n.B.,s.r.D.Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j.Náklady /1 m.j. PočetNáklady /1 m.j. PočetPočet

0,00o 0,00 o0,00o

Rozpočtové náklady t CZK

CB Doplňkové náklady Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady

0,00o 13 Zařízení staveniště 0,00%8 Práce přesčasHSV Dodávky1

0,000 14 Mimostav. doprava 0,00%Bez pevné podl.Montáž 92

Územní vlivy 0,0000,00 15 0,00%Kulturní památkaDodávky 103 PSV

0,00o Provozní vlivy 0,00%0,00 1611Montáž4

0,000,00 Ostatní 0,00%17Dodávky5 "M"

0,0018 NUS z rozpočtuMontáž6

0,00DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18)7 ZRN (ř. 1-6) 12

0,000,000,00 22 Ostatní náklady21 Kompl. činnost20 HZS

Projektant D Celkové náklady

168 16923 Součet 7,12,19-22

DPH 15,00 % z 0,0024RazítkoDatum a podpis

Objednatel 35 315DPH 21,00% z25

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 203 485

E Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel 0,0027 Dodávky zadavatele

0,0028 Klouzavá doložka

0,0029 Zvýhodněni + -Datum a podpis

Strana 24 z 31



i■*

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt : Nový chodníky - zámková dlažba

Část:

Objednavatel:

Projektant:

: Cena celkem bez
i__ DPH

Hmotnost
celkem

SuťKód Popis Dodávka Montáž
celkem

1 2 3 4 5 76

Práce a dodávky HSV

Nový chodník zámková dlažba1 168 169,03

HSV Celkem 168 169,03

Celkem 168169

Strana 25 z 31Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84



•*

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Nový chodníky - zámková dlažbaObjekt:

Soupis:

Lipník nad BečvouMísto: Datum:

Město Lipník nad Bečvou 
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem JCZK]

Náklady soupisu celkem 168 169,03

HSV - Práce a dodávky HSV 168 169,03

1 - Zemní práce 
5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourám 
99 - Přesuny hmot a sutí

53 356,63 
65 252,00 
42 150,00 

7 410,40

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Nový chodníky - zámková dlažbaObjekt:

Soupis:

Lipník nad BečvouMísto: Datum:

Město Lipník nad Bečvou Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZKjPČ Typ MJ Množství J.cena [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 168 169,03

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce

168 169,03 

53 356,63
Vytýčení inženýrských sítí 350,00sout) 1,000 350,001 K RO

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce v hornině tř, 4 13 900,90m3 48,100 289,002 K 122302201

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 
tř. 3 za Lepivost

591,63m3 48,100 12,303 K 122202209

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4 m3 48,100 187,00 8 994,701626011024 K

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 2 212,60m3 48,100 46,005 K 1671011011
Poplatek za skládku suti - zemina, kamení (max. rozměr 
500mm)

11 063,00m3 48,100 230,006 K 9790981102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5

2 622,00m2 138,000 19,007 K 181301111

Strana 26 z 31



rm
t

Cena celkem 
[CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PČ Typ Kód Popis

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

3 494,4016,80208,000m21814111318 K

3 780,00300,0012,600m3dodávka ornice vč. dovozuM9
694,2089,007,800k8osivo směs travní parková00572410010 M

1 927,2013,20146,000Úprava pláně v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním m218195110211 K

Obdělání půdy - plošná úprava nerovností, vyčištění zeminy, 
chem. od plevelem hrabání válení

3 726,0027,00138,000m2183403160112 K

65 252,005 - Komunikace
19 043,00137,00139,000m2Podklad ze štěrkodrtě 5D 0-32 tl 150 mm564851111113 K

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 lože 50 mm kamenivo drcené hrubé frakce 4-8

23 754,00214,00111,000m25962111106K14

22 035,00195,00113,000m2dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní592451100115 M
420,00350,001,200dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná m25924511901M16

42 150,009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení obrubníku parkového s boční operou do lože z betonu 
prostého 

26 554,00187,00142,000m916241113K17

11 096,0076,00146,000ksObrubník zahradní ABO 15-1059217547024M18

4 500,004 500,001,000ksDodávka a osazení lavičky19 M

7 410,4099 - Přesuny hmot a suti
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným, 
monolitickým betonovým nebo živičným ________ ______

7 410,40118,0062,800tK 99822301120

Strana 27 z 31



T

■*

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby Revitalizace sídliště Dukla JKSO

Název objektu Oprava komunikace - živičné povrchy pod garážema EČO

Místo Lipník nad Bečvou

IČ DIČ

Objednatel Město Lipník nad Bečvou,nám,TGM 89

Projektant

Zhotovitel ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

05.03.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj.

o 0,00 o 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0 13 Zařízeni staveniště 0,000,00%

Bez pevné podl.2 Montáž 9 0 14 Mimostav. doprava 0,000,00%

3 PSV Dodávky 0,00 Územní vlivy10 Kulturní památka 0 15 0,000,00%

4 0,00Montáž 011 16 Provozní vlivy 0,000,00%

"M" 0,005 Dodávky 17 Ostatní 0,000,00%

6 Montáž 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

Součet 7, 12, 19-2223 672 857

24 DPH 15,00 % z 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel 25 DPH 21,00% z 141 300

Cena s DPH (ř. 23-25}26 814 157

RažlfrMES i.i jínil JL Přípočty a odpočtyDatum a podpis

Zhotovitel
27 Dodávky zadavatele

28' Klouzavá doložka

0,00

0,00

B Zvýhodnění + -Palům a podpis 0,00

Strana 28 z 31



, \ ■*

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba : Revitalizace sídliště Dukla

Objekt : Oprava komunikace - živičné povrchy pod garážema
Část:

Objednavatel:

Projektant:

i Cena celkem bez
DPH

Kód Popis Hmotnost
celkem

Dodávka SuťMontáž
celkem1 2 a 4 5 6 7

'Práce a dodávky HSV
1 Komunikace - živičné povrchy

672 857,02

HSV Celkem
672 857,02

Celkem
672 857

©
08

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana 29 z 31



r

31 Soupis pracíplus05 List obsahuje: 1) Krvcí list soupisu

áno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Oprava komunikace - živičné povrchy pod garážemaObjekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipník nad Bečvou 
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

i
Cena celkem [CZK]

:Kód dílu ■ Popis

672 857,02
Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 
5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 
99 - Přesuny hmot a sutí

672 857,02

17 399,42 
596 320,60 

1 280,00 
50 256,50 

7 600,50

SOUPIS PRACÍ

Revitalizace sídliště DuklaStavba:

Oprava komunikace - živičné povrchy pod garážemaObjekt:

Soupis:

Datum:Lipník nad BečvouMísto:

Projektant:Město Lipník nad BečvouZadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem 
[CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPĚ Typ Kód

672 857,02Náklady soupisu celkem

672 857,02HSV ■ Práce a dodávky HSV
17 399,42

1 - Zemni práce
1 196,0046,0026,000mVytrhání obrub stojatých ___

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tr. 4
113202111K1

346,80289,001,200m3122302201K2

Strana 30 z 31



: iCena celkem 
[CZK]

;SSfřg:rr .1 j.cena [CZK]MJ Množství

14,76Popis

příplatek k odknpávkám "a prúkopávkám pro silnice
Kód 12,30PČ Typ v hornině 1,200m3

224,40
187,003 I K H22202209 1,200m3

55,20
46,001,200'4 K [162601102 m3tň 1_až_4________

Nakládámvýkopku 
, poplatek 2a
i500mm) _____—

hornině tř.Tal 4 se zhutněním

i hornin tř. 1 až 4 do 100_rn3--------_
kameni (maz. rozměr

276,00230,001,200
7 mi6710T1«t

5 í K 19790981102

6 1~iTlmĎoiiii

m3skládku suti zemina 4 020,50
17,00236,500m

B 041,00
34,00m2 1 236,500,

m21 244,300
3 224,76

13,20
R0 omice 

i Úprava pláně v
7

596 320,60 
1 068,60

K 11819511028

137,007,8005 - Komunikace

9 j K 1564851111

10 I K ,577132111

m2
štěrkodrtě 5D fr.0-32 ^U50_mm_______________

brusná ACO 11+ (ABS) tř.l tl 50 mm s
297 264,00264,00Podklad ze 

Asfaltový beton vrstva o
m2 1 126,000

216 192,00
192,00do 3_m^_________________

Asfaltový beton vrstva po 
iš do 3 m vyspravení podkladu

dkladníACP 16 (AB5) tř.l tl 20-50 mm mZ 1 126,000

14 525,40
12,9011 K '577161124 m2 i 1 126,000

z asfaltu v množství 0,70 kg/m2
Postřik živičný spojovací 16 439,6014,6012 K ,573231111 m2 1 126,000

Postřik živičný infiitračni 1,5kgím2

"zp^ně^miničasMtoWm^ecykiáten, tl.lOOmm, .0,5m 

[Oprava pločkTpřed garážema/odvcdnění, úprava povrchu 
!, recyklátem se zhutněním/_

14 663,0062,0013 ', K '573111113 rtů 236,500

36 16B.00137,0014 ' K '569931132 m2 264,000

15 , M R0 1 280,00 
1 280,00

1 280,001,000Trubní vedený ks8 - rvýsko^mvajok^újmnžíjac^etajoupáků

I 1&J~ K 1899203111^ 50 256,50 
5 720,00

q ostatní konstrukce a prace-bouram-------------_
9,^0statni----- ---------- fobrubníku betonové

do Lože z betonu prostého------

220,00
šho stojatého s boční 26,000m

2 484,00
92,0017 I K 1916131113 operou 

IObrubník siínični 4BO 2-15

27,000ks
9 796,20

8,70
m2 i 1 126,00018 ', AI

Očistění povrchu krytu živičného 8 372,1035,4019 I K 938908411 m2 , 236,500
krajnicích tt.do 2OOmm 2 208,00Odstranění nánosu na 

Nakládání na dopravní prostředky suti ^_ 

IŘezďn7stávajícíhoživičného krytu M do 100

46,0020 i K ',938909612 48,000t
2 535,00

78,0021 i K ,979087212 32,500m
mm 672,00 .

96,0022 i K ,919735112 7,000m
Dilatační spáry vyplněné OS/oíto™uz» 

naložení do 1km

3 552,00
74,0023 i K ,919721211 48,000t

Vodorovná doprava suti bez

dalších započatých 1D00m

5 904,00
12,3024 k .979083116 480,000t

h 7 935,20Příplatek za 182,0025 I K |979082219 43,600t
skládku zeminy s kamenivemPoplatek za 245,0026 i K i 979990112 4,400t
skiádku stavební sutipoplatek za

27 ! K ] 979990001 7 600,50

7 600,50
přesuny 6 mot a sutí 45,00168,900ni komunikace s krytem z kamene,99 . t

Přesun hmot pro pozem 
monoiitickým^etonoyýmne^^1®128 ' K ,998225111

Strana 31 z 31

WT I I El 11 a


